Администрация муниципального образования «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     От 12 февраля  2014 года                                                    № 5
Село Бестужево

	О выделении средств на реализацию программы в области коммунального хозяйства МО «Бестужевское»

В целях реализации долгосрочной целевой программы Архангельской области «Модернизация и капитальный ремонт объектов топливно – энергетического комплекса и жилищно–коммунального хозяйства» в 2014 году  администрация МО «Бестужевское» постановляет:

1. Перечислить  денежные средства ООО «Висан - 1»  в сумме 450 655 рублей , за выполненные работы по ремонту водопровода в п.Глубокий.
Глава  администрации

МО «Бестужевское»

            С.А.Домашний